

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240216  
Stavba: CHDNÍK ULICE U NEMOCNICE

KSO:  
Místo: ČESKÝ KRUMLOV

CC-CZ:  
Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KAMENNÉ STAVBY s.r.o.

IČ: 051 34 099  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>227 661,51</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>227 661,51</b>		<b>47 808,92</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>275 470,43</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240216

**Stavba: CHDNÍK ULICE U NEMOCNICE**

Místo: ČESKÝ KRUMLOV

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KAMENNÉ STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>227 661,51</b>	<b>275 470,43</b>
<b>20240216</b>	<b>CHDNÍK ULICE U NEMOCNICE</b>	227 661,51	275 470,43

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**CHDNÍK ULICE U NEMOCNICE**

KSO:

Místo: **ČESKÝ KRUMLOV**

CC-CZ:

Datum: **16. 2. 2024**

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

**KAMENNÉ STAVBY s.r.o.**

IČ:

**051 34 099**

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**227 661,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	227 661,51	21,00%	47 808,92
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**275 470,43**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**CHDNÍK ULICE U NEMOCNICE**

Místo: ČESKÝ KRUMLOV

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KAMENNÉ STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**227 661,51**

### HSV - Práce a dodávky HSV

223 161,51

1 - Zemní práce	20 911,13
2 - Zakládání	10 067,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	31 540,00
4 - Vodorovné konstrukce	86 737,94
5 - Komunikace pozemní	18 326,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 535,62
998 - Přesun hmot	44 043,42
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>4 500,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**CHDNÍK ULICE U NEMOCNICE**

Místo: ČESKÝ KRUMLOV

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KAMENNÉ STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**227 661,51**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**223 161,51**

#### D 1 Zemní práce 20 911,13

1	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	8,600	1 037,00	8 918,20
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

W ruční výkop

W 8,6 8,600

W Součet 8,600

2	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	8,600	325,55	2 799,73
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

W ruční nakládání

W 8,6 8,600

W Součet 8,600

3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,600	118,15	1 016,09
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

W výkopek

W 8,6 8,600

W Součet 8,600

4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	8,600	108,80	935,68
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

P Poznámka k položce:  
celková vzdálenost do 20 m

5	K	167111121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	8,600	212,50	1 827,50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

W 8,6 8,600

W Součet 8,600

6	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,600	141,10	1 213,46
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

W odvoz výkopku na skládku

W 8,6 8,600

W Součet 8,600

7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	15,738	266,90	4 200,47
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

W 8,600\*1,83 15,738

#### D 2 Zakládání 10 067,40

8	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhněním z netříděné štěrkodrtě	m3	3,500	1 326,00	4 641,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

W štěrkodrt fr 0/32

W štěrkování podloží

W 3,5 3,500

W Součet 3,500

9	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,600	3 391,50	5 426,40
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------

#### D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 540,00

10	K	311213111	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š spáry do 4 mm	m3	2,000	9 095,00	18 190,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

11	K	311214911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na sucho za jednostranné licování zdiva	m3	2,000	969,00	1 938,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

12	K	3169R	Osazení kamenných krycích desek tl do 80 mm do betonového lože s flexibilním lepidlem	m2	2,400	3 380,00	8 112,00
----	---	-------	---	----	-------	----------	----------

W 4\*0,6 2,400

W Součet 2,400

13	M	RMAT0003	kamenná krycí deska	m2	2,640	1 250,00	3 300,00
----	---	----------	---------------------	----	-------	----------	----------

W 2,4\*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,640

#### D 4 Vodorovné konstrukce 86 737,94

14	K	434191R	Osazení schodišťových stupňů kamenných do podkladního betonu	m	10,400	810,00	8 424,00
----	---	---------	--	---	--------	--------	----------

W 13 stupňů po 0,8 m

W 13\*0,8 10,400

W Součet 10,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	RMAT0001	stupeň schodišťový kamenný včetně dopravy na staveniště	kus	13,000	5 170,00	67 210,00
	VV		13		13,000		
	VV		Součet		13,000		
16	K	98522R	Sbírání a třídění kamene ručně s očištěním a následným sesazením do figur pro schodišťové stupně	m2	3,640	2 150,00	7 826,00
	VV		plocha schodů				
	VV		3,64		3,640		
	VV		Součet		3,640		
17	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	12,440	263,50	3 277,94
	VV		podkladní vrstva pod odseky				
	VV		8,8		8,800		
	VV		pod schody				
	VV		3,64		3,640		
	VV		Součet		12,440		
D	5		Komunikace pozemní				18 326,00
18	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	8,800	605,20	5 325,76
	VV		odseky žulové				
	VV		8,8		8,800		
	VV		Součet		8,800		
19	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	9,680	1 343,00	13 000,24
	VV		8,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,680		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 535,62
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	247,35	6 925,80
	VV		obrubníky lineá				
	VV		28		28,000		
	VV		Součet		28,000		
21	M	BET.L252C01	BEST-LINEA II/25CM PŘÍRODNÍ	kus	29,400	126,93	3 731,74
	VV		28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		29,400		
22	K	916231R	Příplatek za řezání obrubníků	m	11,200	78,40	878,08
D	998		Přesun hmot				44 043,42
23	K	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	6,443	1 683,00	10 843,57
24	K	998772R	Přesun hmot tonážní ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	26,937	1 232,50	33 199,85
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 500,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 500,00
25	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00